M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  20. 9. 2011
Název materiálu:

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoje a investice
„Stavební úpravy objektu pro přemístění Odboru Dopravy, Křížkovského 9, Prostějov“
Předkládá:
Rada města Prostějova

                        
Ing. Zdeněk Fišer, místostarosta
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se:

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	6171
	6121
	
	1
	320000000
	2 000 000 

	Stavební úpravy objektu pro přemístění Odboru Dopravy, Křížkovského 9, Prostějov


- snižuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	
	8115
	
	1
	
	2 000 000

	Fond rezerv a rozvoje


Příloha :           situace
Prostějov         1. 9. 2011
Zpracovala:     Drahomíra Zhánělová

Za správnost:  Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic
